АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.12.2016                                                                                            № 48-р
с. Пилюгино

Об исключении из списка нуждающихся
в улучшении жилищных условий

    	Руководствуясь п. 2 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Оренбургской области от 29 декабря 2007 года № 1853/389-1У-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма отдельных категорий граждан», исключить из списка нуждающихся в улучшении жилищных условий:
В связи с получением по договору социального найма жилья:
          - Гудову Наталью Николаевну, состав семьи 3 человека, в т.ч. ребенок-инвалид,  (жилое помещение -2-х комнатная квартира, находящаяся по адресу: Оренбургская область, г. Бугуруслан, ул. Центральная, дом № 25 «б», кв. № 23, общая площадь- 64,3 кв.м.);
	- Павлову Марию Николаевну, состав семьи 2 человека, в т.ч. ребенок-инвалид,  (жилое помещение -2-х комнатная квартира, находящаяся по адресу: Оренбургская область, г. Бугуруслан, ул. Центральная, дом № 25 «б», кв. № 5, общая площадь- 64,3 кв.м.);
[bookmark: _GoBack]	2. Жилищной комиссии исключить вышеуказанного гражданина из списка нуждающихся в жилом помещении.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
	4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 И.о. главы муниципального образования                                       М.Г. Носенко

Разослано: в дело, жилищной комиссии, прокуратуре